Anchieta, 01 de setembro de 2021.

De: Plenário
Para: Secretaria

Referência:
Processo nº 940/2021
Proposição: Requerimento n° 90/2021

Autoria: Marcia Cypriano Assad

Ementa: Requer à secretária de Meio Ambiente, senhora Jéssica Martins de Freitas,
informação de qual o valor do faturamento mensal da UNIPRAN em decorrência da venda
dos resíduos prensados, sem o apoio financeiro dos repasses realizados pela prefeitura,
atestado por Vossa Senhoria nos últimos 12 (doze) meses, a saber, de agosto de 2020 a
agosto de 2021.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:

Após aprovação na sessão ordinária do dia 31 de agosto de 2021, encaminho para as
devidas providências.

Próxima Fase: Para Elaborar Ofício

Fabíola S. Costa
Agente Administrativo

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 340034003800390033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-09-01T15:17:31-0300